
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 4648-4 

Odpadkový koš URBA – 10 l (žlutý) 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Polypropylen (PP)  
Objem   10 l 
Hmotnost   0,6 kg 
Šířka   270 mm 
Hloubka   220 mm 
Výška (vč. madla)   275 / 420 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z 100% recyklovatelného Polypropylenu (PP). 
- Materiál je UV stabilní a odolný vůči účinkům UV záření. 
- Odolný vůči chemickým čisticím prostředkům a biologickému materiálu. 
- Hodí se do prostor, kde není zapotřebí stohování nádob. 
- Může být umístěno do myčky nádobí. 
- Vybaveno odnímatelným víkem s panty a prohlubní na otevření víka. 
- Hladký vnitřní povrch umožňuje snadné čištění. 
- Vybaveno plastovým vertikálním držadlem uchycené dvěma čepy. 
- Vybaveno zámkovým mechanismem (sklopené držadlo uzamyká nádobu).  

 

Barevné provedení 

- 4648-4 (žluté). 

Určení 

- Určeno ke sběru běžného odpadu. 

Dodatky 

- Výrobek není opatřen certifikací pro styk s potravinami. 
- Možnost vybaveni BIO pytlem (typ 3513). 

mailto:info.mevatec@meva.eu

